
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

 
IL FUNZIONARIO VICARIO 

 
VISTO  il proprio atto n° 12646 del 25.7.2022 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive degli aspiranti 

ad utilizzazione ed assegnazione provvisoria valide per l’anno scolastico 2022-2023, relative al personale edu-
cativo titolare nelle province di Chieti e Pescara; 

VISTE le disponibilità esistenti; 
TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati; 

 
D I S P O N E 

ART. 1 - il seguente personale educativo è assegnato provvisoriamente per l’anno scolastico 2022-2023 presso la sede 
indicata accanto a ciascuno di esso: 

 
NOMINATIVO    TITOLARITA’  SEDE ASSEGNATA PER L’A.S. 2022-2023 

          RANIERI Antonella                      Convitto annesso        -Convitto annesso IPSSEOA DE CECCO 

     Nata a Ancona il 01.6.1963                       G.B. VICO CHIETI          di PESCARA (Semiconvittualità)

        

 NOMINATIVO           TITOLARITA’  SEDE ASSEGNATA PER L’A.S. 2022-2023 

CARNEVALE Marco           Convitto annesso  -Convitto annesso IPSSEOA DE CECCO 

Nato a San Severo (FG) il 17.12.1974                       G.B.VICO CHIETI           di PESCARA (Semiconvittualità)

              

 
ART. 2 - il personale sopraindicato dovrà assumere servizio nella sede assegnata l’ 1.09.2022.  
 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nei modi 

e nei tempi previsti dal Codice di Procedura Civile.                          

 
 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
           Dr.ssa CARLUCCIO Ernestina 

                                                             Documento firmato digitalmente  

 
 
 
 
 
 

 
-Agli interessati (tramite Rettore Convitto Nazionale G.B.Vico di Chieti 
- Al Dirigente Scolastico dell’IPSSEOA DE CECCO di PESCARA 
Al Sito istituzionale Chieti-Pescara 
-e, p.c. Alle OO. SS. Di categoria di Chieti e Pescara 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2022-08-09T13:25:38+0000
	CARLUCCIO ERNESTINA


		2022-08-09T16:17:37+0200
	protocollo




